Fica assegurado ao CONTRATANTE o direito de devolver, sem qualquer ônus, o 
produto que não corresponda às características descritas na proposta apresentada pela 
CONTRATADA.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO E DA FONTE DE RECURSOS

O valor global do Contrato é de R$ R$ 652.975,95 (seiscentos e cinquenta e dois mil 
novecentos e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos), a ser pago de acordo 
com a Cláusula Quinta do presente contrato e a ser creditado em conta corrente do 
Banco: Caixa Economica (104); Agência nº: 3138; Conta Corrente nº 1293-2 Op.003.

§ 1º. As despesas decorrentes deste instrumento de Contrato correrão por conta da Lei